

## قصاص مجازات قتل در نوجوانی

مردی که در نوجوانی پیرزنی را به قتل رسانده و در میانسنالی بازداشت شده‌بود، محاکمه و به مرگ محکوم شد.

به گزارش جوان، ۳۳سال قبل مأموران پلیس پایتخت از قتل زن سالخورده‌ای در خانه‌اش باخبر و راهی محل شدند. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مرد همسایه مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: با شنیدن صدای پیژزن از خانه خارج شدم. همان لحظه پسر نوجوانی از حیاط پیژزن بیرون دوید و فرار کرد. وقتی مقابل در حیاط رفتم، متوجه شدم پیژزن کشته شده‌است. تلاش‌های پلیس برای بازداشت پسر نوجوان تا ۲۰سال پس از حادثه ادامه پیدا کرد تا اینکه پسر نوجوان به نام یزدان در ۲تیرسال ۹۶مقابل اژانس در شرق تهران شناسایی و دستگیر شد.

متهم در بازجویی‌ها به قتل پیژزن اعتراف کرد. یزدان در حالیکه ۴۹ساله و دارای دو فرزند بود، گفت: زمان حادثه ۱۸ساله بودم و خانه‌مان در باغچی آباد بود. پدرم اوضاع مالی خوبی نداشت به همین دلیل روزی را او درگیر شدم و او مرا از خانه بیرون کرد. جایی را نداشتم جز خانه خواهرم. او در عبدال آباد زندگی می‌کرد. همان موقع به آنجا رفتم تا اینکه روزی حرف پیژزن همسایه شد و فهمیدم وضع مالی خوبی دارم.

متهم ادامه داد: روزی مقابل خانه خواهرم نشسته بودم که دیدم یک بیک موتوری مقابل خانه پیژزن رفت و مبلغ ۳۵۰هزار تومان به او پول داد. پیژزن پول را گرفت و داخل خانه رفت سپس قایقی بعد همراه‌بزی که در خانه نگهداری می‌کرد به داخل کوچه برگشت. او مقداری علف به حیوان داد و دوباره به خانه برگشت. با دیدن این صحنه وسوسه شدم و نقشه سرعت را کشیدم. متهم در خصوص قتل گفت: قصد داشتم ابتدا دست و پاهای مقتول را ببندم و بعد پول‌هایش را سرعت کنم، اما به محض اینکه او مرا دید شروع به فحاشی کرد. سپس مرا هل داد که از خانه بیرون بروم، اما روی زمین افتادم.

همان موقع یک جاقو دیدم و آن را از روی زمین برداشتم. پیژزن تلاش می‌کرد جاقو را از دستم بگیرد به همین دلیل دستش برید و از ترس به طرف حمام فرار کرد. مقابل در حمام رفتم سپس چهار یا پنج‌ضربه زدم. فکر کردم زنده‌است به همین دلیل دستش را با پارچه‌ای به شیر آب حمام بستم و بعد همه اتاق‌ها را گشتم تا شاید پول‌ها را پیدا کنم. متهم گفت: اثری از پول نبود، این شد که به خانه خواهرم برگشتم و ماجرا را تلفنی به مادرم گفتم. سپس او و خواهرم را تهدید کردم در این باره با کسی صحبت نکنند.

متهم در باره فرارش گفت: همان روز به خانه پدرم برگشتم تا اینکه چندروز بعد خواهرم گفت پسر مقتول به‌خاطر قتل مادرش شکایت کرده‌است. با شنیدن این خبر کار را ایمنه کردم و به شهرستان رفتم تا اینکه چند سال بعد وقتی کمی اوضاع آرام شد برگشتم و ازدواج کردم. با اقرارهای متهم، او در اولین جلسه محاکمه مقابل هیئت قضایی شعبه‌هفتم قرار گرفت. ابتدای جلسه پسر مقتول که حالا مرد سالخورده‌ای بود در خواست قصاصی کرد.

در ادامه متهم گفت: آن زمان نوجوان بودم و بخاطر فقر و از روی بچگی تصمیم به سرعت گرفتم. حالا ششمنه و یاد خرد مادرم می‌افتم که می‌گفت «خون پاکیز است و بالاخره یک روز دستگیر می‌شوی!» باور کنید در این سال‌ها همیشه عذاب وجدان داشتم و حالا پشیمانم. در پایان هیئت قضایی با توجه به اقرارهای متهم‌وی را به قصاص محکوم کرد.

### آگهی مفقودی

**برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۰ به شماره پلاک ایران ۳۵ – ۹۵۸ م ۵۷ به شماره موتور 00263669 و شماره شناسی S1412280746267 مفقود شده و در درجه اعتبار ساقط می باشد.**
**تبریز**

### آگهی مفقودی

دفترچه تراکتور فرگوسن مدل 285ITM مدل ۱۳۷۸ به شماره موتور IFW2032H سریال 78753 متعلق به آقای حاجی عسگری فرزند ریحان آقا با کدملی ۲۴۹۰۷۹۹۹۵۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
اشخاص حقیقی و حقوقی که در مورد تراکتور و دفترچه فوق ادعایی دارند ظرف مدت ۲۰ روز از درج آگهی به شرکت خدماتی حمایتی کشاورزی فارس و یا تعاونی خودجوشان داراب مراجعه نمایند.
شیراز

### آگهی مفقودی

**برگ سبز خودرو پژو تیپ 206SD\_TU5 مدل ۱۳۹۳ به رنگ خاکستری به شماره پلاک ایران ۹۹ – ۵۳۵ م ۳۴ به شماره موتور 163B0023226 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**
**NAAP4-FD1EJ653001 متعلق به خانم زهرا ابراهیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**
**برز**

### آگهی ابلاغ اجرائیه پرونده کلاس ۹۶۰۷۸۳۴

بدینوسیله به محمد مهدی عزت خواه نام پدر: محمود تاریخ تولد: ۱۳۶۸/۶/۵ شماره ملی: ۰۹۴۵۷۲۲۸۹۵ شماره شناسنامه: ۲۷۷۵ ابلاغ می گردد که بانک ملت به استناد سند رهنی و شرطی: شماره سند: ۰۸۲۸۷، تاریخ ملت: ۱۳۹۵/۲/۲۲ اجرائیه ای به کلاس ۹۶۰۷۸۳۴ علیه شماره صادر نموده و چون برابر گزارش مامور اجرای ثبت مشهد به دلیل عدم شناسایی ادرس شما به شرح متن سند، لذا بدینوسیله به شما ابلاغ می گردد که بدهی شما بابت سند مذکور به مبلغ ۱۸۸۱/۲۶۳ ریال اصل طلب، سود به مبلغ ۶۹/۸۴۴/۰۶۷ ریال و خسارت تاخیر تادیه: ۴۶۴/۲۷۷/۸۳۳، تاریخ منبای محاسبه خسارت: ۱۳۹۶/۱۲/۰۸ و خسارت تاخیر روزانه: ۱/۱۶۶/۵۷۸ ریال جمعاً به مبلغ دو میلیارد و سیصد و نود و دو میلیون و دویست و بیست و نه هزار و سیصد و سه ریال و سایر هزینه های قانونی تا روز پرداخت نیز به آن اضافه می گردد و طبق ماده ۱۸ ائین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی، یک نوبت در روز نامه جهت اطلاع شما منتشرم و از زمان انتشار در روزنامه، اجرائیه ابلاغ شده محسوب، در غیر این صورت طبق ماده ۲۴ اصلاحی قانون ثبت پس از گذشت ده روز از تاریخ ابلاغ اجرائیه، عملیات اجرایی جریان خواهد یافت و مورد رهن عبارت است از: پلاک ثبتی دوازده هزار و هفتصد و یک فرعی از پنج اصلی بخش نه مشهد می باشد. طبق مقررات از طریق مزایده به فروش خواهد رسید و به جز آگهی مزایده، آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.

**م الف: ۵۱۶ / رئیس اداره اجرای اسناد رسمی مشهد محمد رضا اجتهادی عرب**

## پلیس امریکا خطاب به ساکنان ۱۱۲ ایالت درگیر آتش سوزی؛

# جانتان را بردارید و فرار کنید!



آتش سوزی ویرانگر ۱۱۲ ایالت آمریکا را به

خاکستر تبدیل و و ساکنان این مناطق را مجبور به فرار از خانه‌های شان کرده است. در حال حاضر یکصد حریق در ایالت‌های غرب امریکا گزارش شده که ۱۱ میلیون هکتار از جنگل‌های این مناطق را به طور کامل نابود کرده‌است. در حالی که رئیس جمهوری امریکا نسبت به وقوع این فاجعه سکوت کرده پلیس از مردم خواسته جانشان را برآورد و فرار کنند.

سه هفته قبل که حادثه آتش سوزی جنگل‌های ایالت کالیفرنیا را در بر گرفت و شروع به پیشروی کرد. رئیس جمهور امریکا با انتشار توییتی مسئولان این ایالت را به عنوان مقصران حادثه اعلام کرد. تلاش گسترده ۱۴ هزار آتش‌نشان برای مهار آتش اما تاکنون ثمری نداشته و آتش سوزی در حال حاضر سراسر شمال غربی اقیانوس آرام را در بر گرفته است. هر چند ترامپ از آن زمان تاکنون در ۴۶ مراسم رسمی سخن گفته اما

مقابل آتش سوزی هولناکی که بخش زیادی



## عملیات مأموران «نوپو» برای بازداشت کارگردان قاتل

**کارگردان سینما، تلویزیون و تئاتر که با اسلحه کلانشلیکف**

**مرد همسایه‌نشان را به قتل رسانده‌است، وقتی حاضر به**

**تسلیم نشد با عملیات ویژه مأموران پلیس نوپو دستگیر شد.**

به گزارش جوان، دقایقی از ساعت ۲۲ شامگاه چهارشنبه ۱۹ شهریور گذشته بود که مأموران گشت بسیج در خیابان خواجه نصیر حوالی میدان امام حسین(ع) با شنیدن صدای شلیک مدام گلوله در این باره تحقیق کردند. لحظاتی بعد مأموران بسیج با دیدن مردی که مشغول شستن پله‌های ساختمان چهارطبقه اداری بود، توقف کرده و با دیدن اسلحه کلانشلیکف کنار آن مرد به وی مظنون شدند. هم‌زمان مرد میانسال که متوجه حضور گشت بسیج، شده‌بود به سرعت وارد ساختمان شد و در را بست، بنابراین مأموران بسیج پلیس را از ماجرا باخبر کردند.

**ر دپای کارگردان مشهور**

با اعلام این خبر تیمی از مأموران کلانتری شهید نامجو در محل حاضر شدند که در یافتند طبقه همکف دفتر هنری و کاری یکی از کارگردان‌های سینما، تلویزیون و تئاتر است و چند طبقه دیگر ساختمان هم متعلق به مرد میانسالی به نام فریدون است که یکی از واحدهای آن را به و کیلی اجاره داده‌است و یکی از واحدها هم در اختیار خودش است. بررسی‌های مأموران پلیس در ادامه نشان داد مرد مسلح همان کارگردان سینما است که چندین سال قبل هم با یکی از هنرپیشه‌های مشهور زن ازدواج می‌کند، اما بعد از چند سال جدا می‌شود. بدین ترتیب این فرضیه برای مأموران قوت گرفت که کارگردان دست به حادثه خونینی زده که موضوع را به قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران خبر دادند.

**عملیات مأموران نوپو**

دقایقی بعد بازپرس همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شد که دریافتند، مرد مسلح داخل طبقه همکف ساختمان خودش را حبس کرده‌است. پس از این تیم جنایی همراه مأموران پلیس تلاش کردند کارگردان را مجبور به تسلیم کنند، اما صحبت‌های مأموران نتیجه نداشت. از آنجایی که هر آن احتمال می‌رفت مرد مسلح دست به عملیات خطرناکی بزند بازپرس جنایی دستور داد تیمی از مأموران ویژه پلیس «نوپو» برای خلع سلاح مرد مسلح وارد عمل شوند.

بدین ترتیب لحظاتی بعد در حالی که تعداد زیادی از اهالی جمع کرده و با تلفن‌های همراهشان در حال تصویربرداری بودند، مأموران نوپو وارد عمل شدند و پس از تخلیه ساختمان‌های اطراف محل حادثه را به محاصره در آوردند. بعد از آن بود که

## حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۳۵

از جنگل‌های این کشور را به خاکستر تبدیل کرده سکوت کرده است.

با وجود اینکه آتش سوزی‌های گسترده در ایالت کالیفرنیا منجر به مرگ ۱۱ نفر شده با این حال تلاش ۱۴هزار آتش‌نشان برای مهار آتش سوزی گسترده هنوز ثمری نداشته به طوری که در ایالت اورگان در مرز شمالی کالیفرنیا ساکنان مجبور به فرار از منازل شان شدند. آنها می‌گویند از چند روز قبل مأموران پلیس به آنها هشدار داده‌اند که

اسناد و مدارکشان را برداشته و به سرعت از مهلکه فرار کنند و جانشان را نجات دهند. در حالی که اداره اضطراری اورگن اعلام کرده بیش از ۴میلیون نفر از ساکنان این ایالت، آتش سوزی مهلک برگشته‌اند، آتش سوزی همچنان با بادهای غیر طبیعی و خشک پیشروی می‌کند و چمنه‌های بسیاری ایجاد می‌کند.

گسترش ایالت به ایالت آتش سوزی‌های امریکا تحت تأثیر قرار داده به طوری که حجم دود ناشی از حادثه منجر به تاریکی هوا و یکسان



## عملیات مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیش پسر افغانی که مرد ایرانی را به قتل رسانده بود، پس از ۴ساعت شناسایی و دستگیر کرد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۸ عصر روز سه‌شنبه ۱۸ شهریور به مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیش خبر رسید، مرد میانسالی در یکی از خیابان‌های غربی تهران با ضربات چاقو به قتل رسیده‌است. با اعلام این خبر سرهنگ رسول بهرامی، رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیش همراه تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند. مأموران پلیس در محل حادثه با جسد خونین مردی به نام حامد روبه‌رو شدند که به گفته یکی از شاهدان حادثه به دست پسر افغانی به قتل رسیده‌بود. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه قاضی رحیم دشتیان، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند. مردی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: لحظاتی قبل این مرد در حالی که خون زیادی از بدنش خارج شده‌بود، خودش را به من رساند و با کلمات بریده بریده گفت

که به دست پسر افغانی زخمی شده‌ است و بعد هم فوت کرد.

کشف جسد مرد میانسال
دستگیری کارگردان مسلح و کشف اسلحه کلانشلیکف با ۲۲تیر جنگی پایان ماجرا نبود، چون دقایقی بعد مأموران پلیس و تیم جنایی در بازرسی از محل با جسد مرد میانسالی در زیر پله‌های پایین ساختمان روبه‌رو شدند که با اصابت تیر جنگی به جمجمه‌اش کشته شده بود. بررسی‌های نشان داد مقتول فریدون نام دارد و مالک چند واحد از ساختمان است که در حادثه درگیری با کارگردان با شلیک تیر اسلحه کلانشلیکف به قتل رسیده است.

بدین ترتیب تیم جنایی در نخستین گام از کارگردان مشهور تحقیق کرد و وی هم با اظهار پشیمانی بعد قتل اعتراف کرد و گفت: من از مدت‌ها قبل و از زمان ساخت این ساختمان با فریدون اختلاف ملکی داشتم. طبقه همکف این ساختمان متعلق به من است که اینجا دفتر کارم قرار داده‌ام و گاهی هم در همین دفتر کار می‌خواهم. چند واحد از این ساختمان متعلق به مقتول است. افراد زیادی به ساختمان رفت و آمد داشتند و برای من مزاحمت ایجاد می‌کردند به طوری که چند بار به او تذکر دادم اما او توجهی نکرد و سعی می‌کرد مرا اذیت کند.

وی درباره شلیک‌های مرگبار گفت: من کارگردان هستم و برای تهیه فیلم‌هایم از ارگان نظامی تعدادی اسلحه گرفته بودم که پس از پایان کار، تعدادی را تحویل دادم اما اسلحه کلانشلیکف در دفتر کارم مانده بود و قرار بود چندروز دیگر تحویل بدهم. ساعت ۹:۳۰ شب در حال کار بودم که صدای تق تق شدیدی از داخل ساختمان به گوشم رسید. وقتی در را باز کردم، دیدم فریدون با چکش به در آهنی طبقه اول می‌زند.

به او تذکر دادم که چکش نزند اما او همچنان چکش می‌زد که احساس کردم با این کارش می‌خواهد مرا اذیت کند. خیلی عصبانی شدم و به داخل دفتر رفتم و اسلحه را برداشتم و با تیرهای جنگی که از قبل داشتم مسلح کردم و بیه راه پله‌ها برگشتم و به سوش شلیک کردم. وقتی خونین روی زمین افتاد پشیمان شدم، اما فایده‌ای نداشت که تصمیم گرفتم جسد را به زیر زمین ببرم و در حال بردن بودم که پله‌ها خونی شد و در نهایت هم زمانی که در حال شستن پله‌ها بودم، مأموران بسیج به من مشکوک شدند و دستم رو شد. در ادامه قاضی ساسان غلامی دستور داد متهم برای مشخص شدن سلامت روحی و روانی‌اش به پزشکی قانونی منتقل شود و پس از آن برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گیرد.

## دیدار مادر و دختر پس از ۲۲سال

مادر و دختر پس از ۲۲سال دوری در پلیس آگاهی

تهران همدیگر را در آغوش گرفتند. به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ توضیح داد: ۱۱شهریور امسال دختر جوانی وارد یکی از شعب داسرای امور جنایی تهران شد و برای پیدا کردن مادرش از قاضی درخواست کمک کرد. او گفت که ۲۲سال قبل از مادرش که سمیرا نام داشت جدا شده و حالا برای پیدا کردن او به کمک نیاز دارد. بعد از ثبت درخواست دختر جوان پرونده برای بررسی به اداره ۱۴ پلیس آگاهی تهران فرستاده شد. دختر جوان در توضیح بیشتر ماجرا به مأموران پلیس گفت: وقتی من دو ساله بودم، پدر و مادرم از هم جدا شدند. من در این مدت همراه پدرم زندگی می‌کنم و هیچ اطلاعی از مادرم نداشتم. هر وقت هم که از پدرم سراغ مادرم را می‌گرفتم می‌گفت که از محل زندگی او خبر ندارد. کسی هم از بستگانم نمی‌دانست که مادرم کجا زندگی می‌کند با این حال من تصمیم گرفتم مادرم را پیدا کنم. با اطلاعاتی که دختر جوان در اختیار مأموران پلیس گذاشت، کارآگاهان موفق شدند هویت سمیرا را شناسایی و محل زندگی او را در غرب تهران پیدا کنند. بعد از آن بود که سمیرا به اداره پلیس دعوت شد و بعد از ۲۲سال دخترش را در آغوش گرفت.

سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: پرونده برای سیر مراحل قانونی به دادسرا فرستاده شد.

## قتل مرد معتاد به خاطر

## ۲۰هزار تومان

مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیش پسر افغانی که مرد ایرانی را به قتل رسانده بود، پس از ۴ساعت شناسایی و دستگیر کرد.

به گزارش جوان، ساعت ۱۸ عصر روز سه‌شنبه ۱۸ شهریور به مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیش خبر رسید، مرد میانسالی در یکی از خیابان‌های غربی تهران با ضربات چاقو به قتل رسیده‌است. با اعلام این خبر سرهنگ رسول بهرامی، رئیس کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیش همراه تیمی از مأموران پلیس راهی محل حادثه شدند. مأموران پلیس در محل حادثه با جسد خونین مردی به نام حامد روبه‌رو شدند که به گفته یکی از شاهدان حادثه به دست پسر افغانی به قتل رسیده‌بود. هم‌زمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه قاضی رحیم دشتیان، بازپرس ویژه قتل داسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی در محل تحقیقات خود را آغاز کردند. مردی که موضوع را به مأموران پلیس خبر داده‌بود، گفت: لحظاتی قبل این مرد در حالی که خون زیادی از بدنش خارج شده‌بود، خودش را به من رساند و با کلمات بریده بریده گفت

که به دست پسر افغانی زخمی شده‌ است و بعد هم فوت کرد.

پس از این مأموران پلیس رد خون مقتول را گرفتند تا اینکه به نزدیکی سطل زباله‌ای رسیدند که چرخ دستی پر از زباله‌های تفکیک شده آنجا رها شده بود. خون‌های ریخته شده در آن محل حکایت از آن داشت قاتل اید. پسر افغان زباله جمع کنی است، حامد را در آنجا زخمی کرده و با جا گذاشتن چرخ دستی‌اش از محل گریخته است. بدین ترتیب وقتی مشخص شد قاتل زباله جمع کن است، مأموران کلانتری برای شناسایی زباله جمع کن‌های محل دست به تحقیق زدند که در نهایت ۱۵زباله جمع کن که همگی افغان هستند، شناسایی شدند و مشخص شد همگی آنها در حوالی چهاردانگه اسلامشهر زندگی می‌کنند. مأموران پلیس در ادامه راهی محل زندگی زباله جمع کن‌ها شدند و ۱۴نفر از آنها را بازداشت کردند و در یافتند قاتل، نصیر نام دارد و به محل زندگی‌اش مراجعه کرده‌است. در نهایت تیم عملیاتی کلانتری ۱۴۰ باغ‌فیش پس از ۴ساعت قاتل را در اطراف چهاردانگه شناسایی کردند و در عملیات تعقیب و گریزی به دام‌انداختند.

متهم در نخستین بازجویی‌ها به قتل مرد ایرانی اعتراف کرد و گفت: من معتاد به مواد مخدر بودم و حامد هم معتاد بود. چند روز قبل ۲۰هزار تومان به او پول دادم که برای من شیشه بخرد اما او به من مواد نداد تا اینکه روز حادثه او را دیدم و با چاقو به قتلش رساندم. تحقیقات از متهم به دستور قاضی دشتیان ادامه دار.

### کشف انبار لوازم خانگی احتکار شده در پایتخت

رئیس پلیس امنیت اقتصادی از کشف ۲۲۰دستگاه لوازم خانگی احتکارشده در جنوب تهران خبر داد. به گزارش جوان، سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی در جریان تحقیقات خود از احتکار مقدار زیادی لوازم خانگی در یکی از انبارهای حوالی میدان بهمن باخبر شده و هم‌زمان با دستگیری متهم در بازرسی از انبار ۲۲۰دستگاه لوازم خانگی بدون اینکه در سامانه سازمان صمت ثبت شده‌باشند، کشف و تمامی لوازم را توقیف کردند.